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B Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I-s Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia
PREVIDENCIA SOCIAL Social - DRPPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 76.205.681/0001-96 - Renascenga UF: PR Competéncia: 9/2024 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 283.822.189-20 - IDALIR JOAO ZANELLA

Unidade Gestora: Fundo de Aposentadoria e Pensbes - FAPEN

Representante Legal da Unidade Gestora: 755.891.509-06 - ISRAEL HILARIO CORLASSOLI
Gestor de Recursos: 843.094.909-72 - LUCIANE BIANCATO DA ROCHA

Certificagado do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

_ _ 09/2023 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 08/2024 (R$): 09/2024 (R$) . R
(R$) : Carteira: X Ano Més
1 1
Renda Fixa - 33.402.347,77: 33.805.661,02  96,83%:
1 1
Fundo/Classe de Investimento - 100% : :
- . 0o/ » - 0,
Titulos Pablicos SELIC - Art. 7°. 1 b 29.916.929,65E 30.291.906,29 86,77 /oE 1,25%
1 1
Fundo/Classe de Investimento em Rend : :
undor-iasse de Tnvestimento em Renda . 3.485.41812" 3.513.754,73  10,06%: - 081%
Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a : :
1 1
Investimentos Estruturados - 1.105.288,72: 1.106.258,24 3,17%:
1 L
Fundo/Classe de Investimento
- » 0o/ o - 0,
Multimercado FIM - Art. 10, | 1.105.288,72E 1.106.258,24 3,17/0E 0,09%
1 1
TOTAL - 34.507.636,49: 34.911.919,26 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 09/2023 (R$) 08/2024 (R$)§ 09/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
Ll

TOTAL - 0,00
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Portfélio

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -

Art. 7° 1, b

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA 2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

50.642.114/0001-03 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL 2027 X TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2ATITULOS

Investimentos Estruturados j

Fundo

Constituido

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/345306

CADPREV

Rentabilidade no Més: 0,44%

9/2024
Marcagao
(%)

86,77

0,20

10,40

11,99

6,47

7,72

\— Renda Fixa

R$

34.911.919,26

30.291.906,29

69.854,22

3.631.094,31

4.185.437,39

2.257.303,38

2.694.154,66

Rent.
Més
(%)

0,44

0,80

0,47

0,37

0,00

0,39

Patrimoénio
Liquido (R$)

8.159.464.453,76

4.976.909.586,20

4.696.596.123,48

496.024.204,46

4.168.680.215,13

%
PL

0,00

0,07

0,09

0,46

0,06
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Ativo

PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

49.963.751/0001-00 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE

2028 FUNDO DE
INVESTIMENTO

56.208.863/0001-03 - CAIXA

BRASIL ESPECIAL 2027

TITULOS PUBLICOS FUNDO

DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RF - RESP
LIMITADA

54.602.092/0001-09 - BB

PREVIDENCIARIO RF TITULOS
PUBLICOS VERTICE 2026
FUNDO DE INVESTIMENTO

FINANCEIRO RESP LIM
55.746.782/0001-02 - BB

PREVIDENCIARIO RF TITULOS
PUBLICOS VERTICE 2027 1I
FUNDO DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RESP LIMITADA

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS

PUBLICOS RENDA FIXA
11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,

I, a

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO

TOTAL FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

05.164.358/0001-73 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
ALIANCA TITULOS PUBLICOS

RENDA FIXA

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/345306

Fundo
Marcacgao
Constituido

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

CADPREV

9/2024

(%)

8,54

8,57

7,15

7,14

10,02

8,58

10,06

2,86

0,00

7,20

R$

34.911.919,26

2.981.087,07

2.990.325,95

2.497.870,28

2.491.869,26

3.497.487,40

2.995.422,37

3.513.754,73

998.723,35

0,00

2.515.031,38

Rent.

Més
(%)

0,44

0,32

0,49

0,29

0,80

0,79

0,94

0,00

Patrimoénio %
Liquido (R$) PL

846.686.685,00 0,35

483.025.270,07 0,62

3.640.087.521,46 0,07

879.894.751,76 0,28

8.159.464.453,76 0,04

8.329.801.460,71 0,04

6.153.638.080,30 0,02

2.433.932.998,88 0,00

0,85 19.144.855.193,98 0,01
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Ativo

Fundo

CADPREV

9/2024

Marcacgao

Constituido

BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, |

08.070.841/0001-87 - CAIXA
ALOCAGAO MACRO FIC
MULTIMERCADO LP

(%)

3,17

3,17

Total da Carteira (Resolugdao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR

A2409001

A2409002

A2409006

A2409008

A2409003

A2409005

A2409009

Identificagcao

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

56.208.863/0001-03 - CAIXA BRASIL
ESPECIAL 2027 TITULOS PUBLICOS

FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO

RF - RESP LIMITADA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/345306

Operagao

05/09/2024

24/09/2024

05/09/2024

24/09/2024

05/09/2024

10/09/2024

17/09/2024

3,17

R$

34.911.919,26

1.106.258,24

1.106.258,24

34.911.919,26
0,00
0,00
34.911.919,26

96,83 33.805.661,02

1.106.258,24

Quantidade

7.512,820605

180,209635

61.334,833885

1.621,889478

426,562769

4.147,004105

Rent.
Més
(%)

0,44

Patrimoénio %
Liquido (R$) PL

0,08 1.212.000.877,97 0,09

Vi
Unit
(R$)

3,61

3,62

5,37

3,62

3,61

3,61

2.995.369,42844686 1,00

Patr. Liquido (R$)

8.097.422.506,17

8.477.841.249,56

18.401.572.481,81

8.477.841.249,56

8.097.422.506,17

8.273.518.071,45

484.587.913,44
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2578574/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2579856/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2579917/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2580388/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2579858/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2579880/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2581906/print
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APR

Identificagao

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF TITULOS
PUBLICOS VERTICE 2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO RESP LIM

A2409010

55.746.782/0001-02 - BB
PREVIDENCIARIO RF TITULOS

A2409011

PUBLICOS VERTICE 2027 || FUNDO DE

INVESTIMENTO FINANCEIRO RESP
LIMITADA

APRs de Resgate

APR

Identificagao

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE

A2409007

CADPREV

\"

Operacdo Quantidade Unit
(R$)

17/09/2024 2.439.934,533433 1,02
17/09/2024 2.476.902,568977 1,01
VI
Operacdo Quantidade Unit
(R$)
17/09/2024 828.962,629433 3,62

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1

TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2409000

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE

A2409004

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1

TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

17/09/2024 1.328.753,783047 3,76

05/09/2024 4.363,157174 3,61

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 8.379.422,14
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 8.015.744,22

Comité de Investimento

CPF

061.708.239-17
755.891.509-06
843.094.909-72
047.940.049-07
029.599.989-60

Nome

Rafaeli Rachurat

ISRAEL HILARIO CORLASSOLI
LUCIANE BIANCATO DA ROCHA
MARILIA ZIMERMANN FREESE
CARLOS ALBERTO ZANCHET VIANA

Conselho Deliberativo

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/345306

Patr. Liquido (R$)

3.586.542.319,01

875.254.396,08

Patr. Liquido
(R$)

8.354.055.251,40

8.385.593.586,98

8.097.422.506,17

Inicio de

Vigéncia

01/09/2020
22/12/2022
19/07/2023
01/09/2020
01/09/2020
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2585464/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2585487/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2580386/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2578430/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2579870/print
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CPF

034.073.629-19
864.957.809-82
102.495.159-62
855.225.979-68
755.890.959-72

Conselho Fiscal

CPF

031.235.899-78
027.916.609-50
029.567.719-81

CADPREV

Nome

ALESSANDRO JOSE CAPELIN

ELIANE SOSTER

AMABILE LUANA VENZON

REJANE DE FATIMA LORENTZ CORLASSOLI
NELI CANTON COLOMBO

Nome

Silvia Leticia Capelin
Marcia Camiccia

Angela Cristina Maier Tancon

Assinatura do Documento

CPF

843.094.909-72

755.891.509-06

Nome Cargo

LUCIANE BIANCATO DA ROCHA Gestor de Recursos

ISRAEL HILARIO CORLASSOLI
Gestora

Representante da Unidade

Inicio de

Vigéncia

26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
25/07/2022
26/07/2022

Inicio de
Vigéncia
01/06/2023
25/07/2022
25/07/2022

Assinatura Digital

10/10/2024 10:53:48

11/10/2024 07:53:30

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=1516622&crc=3BAE5B70, informando o Coédigo Verificador:

1516622 e 0 Cédigo CRC: 3BAE5B70.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/345306
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